电磁流量测量系统
Proline Promag 50/53 W
适用于水和污水行业中的流量测量
ServicesPressure Flow Temperature Liquid
Analysis
Registration System
Components
Level Solutions

Promag 53 MODBUS BA 117D/06/en BA 118D/06/en
ATEX FM CSA NEPSI
订货信息
E+H服务机构可根据需要提供详细的订货信息及订货代码。
用于变送器和传感器的所有附件，可单独订货。
服务机构可根据需要提供详细的信息。E+H
附件
其他相关资料
其他标准及指南 EN60529
IP
EN61010
EN61326 IEC 1326
EMC
NAMUR NE21
外壳防护等级（ 代码）
对电器设备的测量、控制、调节及试验程序的保护测量
（ ）
电磁兼容性（ 要求）
化学工业控制和标准规范协会
35Endress + Hauser
Pro line Promag 50/53 W
50W
DN 25mm-DN 2000mm
型电磁流量计主要用于水、污水等介质的测量，
口径从 ，具体选型如下：
电磁流量计选型表
25
32
40
50
65
80
1H
1Z
1F
2H
2F
3H
3F
4H
4F
5H
6H
7H
7F
8H
9H
T0
V0
T2
V3
T4
V5
T6
V6
T8
V9
E0
DN 25 1"
DN 32 1 / "
DN 40 1 / "
DN 50 2"
DN 65 2
DN 80 3"
DN 100 4"
DN 125 5"
DN 150 6"
DN 200 8"
DN 250 10"
DN 300 12"
DN 350 14"
DN 400 16"
DN 450 18"
DN 500 20"